
  

RALLY GUIDE 
XXXIX. RALLY BOHEMIA 



 

   
   2   | RALLY GUIDE generální partner: 

 
RALLY GUIDE 

XXXIX. RALLY BOHEMIA  
12. - 15. 7. 2012 

 
FIA Evropský pohár v rally – region Central (koeficient 10)  

Mediasport Mezinárodní mistrovství České republiky v rally 

 ÚVOD ........................................................................................................................... 4 1
 Přivítání ................................................................................................................. 4 1.1
 Rally Guide ........................................................................................................... 5 1.2
 Představení rally ................................................................................................... 5 1.3

 KONTAKTY NA POŘADATELE ................................................................................... 5 2
 Stálý sekretariát .................................................................................................... 5 2.1
 Ředitelství rally...................................................................................................... 6 2.2
 Umístění ředitelství rally ........................................................................................ 6 2.3
 Média kontakt ....................................................................................................... 6 2.4

 PROGRAM RALLY A NEJZAZŠÍ DATUMY ................................................................. 6 3
 Harmonogram před rally ....................................................................................... 6 3.1
 Harmonogram v průběhu rally .............................................................................. 7 3.2

 PŘIHLÁŠKY ................................................................................................................. 8 4
 Viz článek 4 Zvláštních ustanovení ....................................................................... 8 4.1

 SERVISNÍ PARKOVIŠTĚ ............................................................................................ 8 5
 Umístění ............................................................................................................... 8 5.1
 Uspořádání a služby ............................................................................................. 8 5.2
 Uspořádání servisního parkoviště ......................................................................... 8 5.3
 Catering v servisním parkovišti ............................................................................. 8 5.4
 Kauce v servisním parkovišti ................................................................................ 8 5.5

 VYSÍLAČKY ................................................................................................................. 8 6
 POHONNÉ HMOTY ..................................................................................................... 9 7

 Tankování paliva ................................................................................................... 9 7.1
 DOVOZ AUTOMOBILŮ A NÁHRADNÍCH DÍLŮ .......................................................... 9 8
 VRTULNÍKY ................................................................................................................. 9 9

 POHOSTINOST ....................................................................................................... 9 10
 UBYTOVÁNÍ ........................................................................................................... 10 11
 SEZNAMOVACÍ JÍZDY .......................................................................................... 11 12

 Systém na kontrolu rychlosti GPS ....................................................................... 11 12.1
 TECHNICKÁ PŘEJÍMKA ........................................................................................ 11 13

 Technická přejímka ............................................................................................. 11 13.1
 Než se vozidlo dostaví na technickou přejímku, musí být připraveno ................. 11 13.2
 Vrácení jednotek ONI systému ........................................................................... 11 13.3
 Závěrečná technická přejímka ............................................................................ 12 13.4

 SHAKEDOWN ........................................................................................................ 12 14



 

   
   3   | RALLY GUIDE generální partner: 

 Umístění ............................................................................................................. 12 14.1
 Časový harmonogram ......................................................................................... 12 14.2

 START RALLY ....................................................................................................... 12 15
 CÍL RALLY ............................................................................................................. 12 16
 SUPER RZ A PR AKTIVITY ................................................................................... 12 17
 MEDIA .................................................................................................................... 13 18

 Kontakt před rally ................................................................................................ 13 18.1
 Akreditační proces .............................................................................................. 13 18.2
 Akreditační místo ................................................................................................ 13 18.3
 Tiskové středisko ................................................................................................ 13 18.4
 Tiskové konference ............................................................................................. 14 18.5

 OZNAČENÍ OSOB A VOZIDEL .............................................................................. 14 19
 Označení vozidel ................................................................................................ 14 19.1
 Označení osob .................................................................................................... 15 19.2

 ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ ZABEZPEČENÍ ................................................. 15 20
 Bezpečnostní telefonní čísla ............................................................................... 15 20.1
 Nemocnice .......................................................................................................... 15 20.2
 Lékárny ............................................................................................................... 16 20.3

 DŮLEŽITÉ INFORMACE A SERVISY .................................................................... 17 21
 Základní informace o České republice ................................................................ 17 21.1
 Časové pásmo .................................................................................................... 17 21.2
 Měna ................................................................................................................... 17 21.3
 Půjčovny aut ....................................................................................................... 17 21.4
 Letiště ................................................................................................................. 18 21.5
 Kopírovací služby ................................................................................................ 18 21.6
 Mobilní telefony ................................................................................................... 18 21.7
 Bezpečnostní firmy ............................................................................................. 18 21.8
 Taxi ..................................................................................................................... 18 21.9

 Dopravní předpisy ........................................................................................... 19 21.10
 Turistické informace ........................................................................................ 19 21.11
 Banky .............................................................................................................. 19 21.12
 Bankomaty ...................................................................................................... 20 21.13
 Prodejci automobilů ......................................................................................... 22 21.14
 Prodejci soutěžních dílů a výbavy ................................................................... 23 21.15

 BEZPEČNOST ....................................................................................................... 24 22
 



 

   
   4   | RALLY GUIDE generální partner: 

 ÚVOD 1

 Přivítání 1.1
Vážení příznivci rally, 

chtěl bych Vám, jménem organizačního výboru, představit XXXIX. Rally 
Bohemia a pozvat Vás k účasti na ní. Rally Bohemia, která patří 
k nejstarším a nejvýznamnějším automobilovým soutěžím v České 
republice, je součástí FIA Evropského poháru jezdců region Central 
s nejvyšším koeficientem 10, Mediasport Mezinárodního mistrovství ČR 
v rally. Rally Bohemia má své tradiční centrum ve městě automobilů – 
Mladé Boleslavi. Zde má sídlo Škoda Auto, která je dlouholetým 
a nejvýznamnějším partnerem rally. Bez její velké pomoci by nešlo 
uspořádat tento prestižní sportovní podnik na tak vysoké úrovni. I pro 

letošní ročník jsme připravili několik změn, kterými chceme naši rally zatraktivnit. 
Slavnostní start a cíl rally bude na zrekonstruovaném Staroměstském náměstí v Mladé 
Boleslavi. Na páteční slavnostní start je připraven bohatý doprovodný program. Pro 
ředitelství rally opět využijeme Vzdělávacího centra Na Karmeli v Mladé Boleslavi. 
Z prostorových důvodů se servisní areál vrací do prostoru letiště Hoškovice. V sobotu 
a v neděli se pojedou rychlostní zkoušky v okolí Mladé Boleslavi, Mnichova Hradiště, 
Železného Brodu a Jablonce nad Nisou. Mezi rychlostními zkoušky samozřejmě nechybí 
ty nejoblíbenější – Vinec, Sychrov a Návarov. Tradiční paralelní super rychlostní zkouška 
v Global Assistance Autodrom Česká Lípa je zařazena na konec sobotního programu. 
Letos jsme připravili novou variantu paralelní zkoušky doplněné o skoky na atraktivních 
místech tratě. Na Autodromu bude připraven doprovodný program včetně atrakcí pro děti. 
Celkově připravujeme 198 km rychlostních zkoušek. Nově organizován bude cíl rally, kdy 
na Staroměstském náměstí bude jak cíl závěrečné rychlostní zkoušky, tak i slavnostní 
vyhlášení výsledků rally na cílové rampě. 
 
Velkou pozornost tradičně věnujeme bezpečnosti. Jako jediní v České republice 
a v evropských pohárech používáme systém ONI i k monitorování seznamovacích jízd. 
Připravujeme podrobné průvodce pro diváky a přehledný informační systém, který 
návštěvníky navede do připravených diváckých míst. Budeme i v letošním roce rozdávat 
bezpečnostní letáky divákům a chystáme i další informační akce. Připravujeme pro Vás 
atraktivní rally na zajímavých a náročných rychlostních zkouškách v malebné krajině 
středních a severních Čech. 
 
Těším se na shledání s Vámi při XXXIX. Rally Bohemia. 
 
Jan Mochan 
Ředitel rally 
 



 

   
   5   | RALLY GUIDE generální partner: 

 Rally Guide 1.2
Rally Guide je průvodcem rally a je určen pro soutěžící, soutěžní posádky, doprovodné 
teamy, média, činovníky rally a hosty. Další informace a materiály ke stažení najdete vždy 
aktuálně na našich webových stránkách www.rallybohemia.cz. Rally Guide je informační 
materiál a nemá povahu závazného předpisu.   

 Představení rally 1.3
XXXIX. Rally Bohemia 2012 je součásti FIA Evropského poháru v rally – region Central 
s nejvyšším koeficientem 10 a zároveň se započítává do Mediasport Mezinárodního 
mistrovství ČR v rally a Deutsche Rallye Serie 2012. Součástí sobotního programu bude 
Historic Show a součástí nedělního programu bude Rally Bohemia Open pro vozy, které 
se nemohou zúčastnit Evropského poháru. 
 
Celková délka soutěže je 697 km, z čehož 16 rychlostních zkoušek představuje 
198 ostrých kilometrů. 
 

 KONTAKTY NA POŘADATELE 2

 Stálý sekretariát 2.1
Autoklub Bohemia Sport v AČR  
Sosnová 200 
470 01 Česká Lípa 
 
Tel.: +420 487 824 745 
Fax: +420 487 521 789 
E-mail: info@rallybohemia.cz 
Web: http://www.rallybohemia.cz 
 
Bankovní spojení: ČSOB Česká Lípa 
Číslo účtu: 206073467 / 0300 
  

http://www.rallybohemia.cz
mailto:info@rallybohemia.cz
http://www.rallybohemia.cz


 

   
   6   | RALLY GUIDE generální partner: 

Zveřejnění Rally Guide www.rallybohemia.cz

18:00 Uzávěrka přihlášek stálý sekretariát RALLY BOHEMIA 
18:00 Uzávěrka přihlášek na shakedown stálý sekretariát RALLY BOHEMIA

Zveřejnění časového harmonogramu, map www.rallybohemia.cz

18:00 Uzávěrka zvláštních služeb v servisním parkovišti stálý sekretariát RALLY BOHEMIA 

Zveřejnění přijatých přihlášek a startovního pořadí www.rallybohemia.cz

Pondělí 11. 6. 2012

Pátek 30. 6. 2012

Čtvrtek 5. 7. 2012

Pátek 6. 7. 2012

 Ředitelství rally  2.2
E-mail: organization@rallybohemia.cz 
 
Funkce příjmení jméno e-mail 
Předseda Organizačního výboru Dušánek Pavel  

Ředitel závodu Mochan Jan mochan@rallybohemia.cz 

Zástupce ředitele závodu Kafka Stanislav historic@rallybohemia.cz 

Vedoucí tratě Pavlát Petr track@rallybohemia.cz 

Tajemník závodu Zelinková Tereza info@rallybohemia.cz 

Tiskový mluvčí Eliáš Petr press@rallybohemia.cz 

Zástupce hlavního sponzora, posádky Mansfeld Jaroslav jaroslav.mansfeld@skoda-auto.cz 

Webmaster Mocek Bronislav webmaster@rallybohemia.cz 

 Umístění ředitelství rally  2.3
Místo: Mladá Boleslav, Vzdělávací centrum Na Karmeli, Na Karmeli 1457  
Datum: 11. 7. 2012 Čas: 16:00 – 22:00 hod. 

12. 7. 2012  07:00 – 23:00 hod. 
13. 7. 2012  07:00 – 21:00 hod. 
14. 7. 2012  07:00 – 22:00 hod. 
15. 7. 2012  07:00 – 21:00 hod. 

 Média kontakt 2.4
Petr Eliáš – tiskové středisko Rally Bohemia 
Tel: +420 737 247 696 
E-mail: press@rallybohemia.cz 
 

 PROGRAM RALLY A NEJZAZŠÍ DATUMY 3

 Harmonogram před rally 3.1
 

 

http://www.rallybohemia.cz
http://www.rallybohemia.cz
http://www.rallybohemia.cz
mailto:organization@rallybohemia.cz
mailto:mochan@rallybohemia.cz
mailto:historic@rallybohemia.cz
mailto:track@rallybohemia.cz
mailto:info@rallybohemia.cz
mailto:press@rallybohemia.cz
mailto:jaroslav.mansfeld@skoda-auto.cz
mailto:webmaster@rallybohemia.cz
mailto:press@rallybohemia.cz


 

   
   7   | RALLY GUIDE generální partner: 

 Harmonogram v průběhu rally 3.2
 

 
  

16:00 - 20:00 Výdej itineráře posádkám, ONI systému pro seznamovací jízdy a 
předběžná administrativní přejímka

Mladá Boleslav, Ředitelství rally

19:00 Zahájení seznamovacích jízd

14:00 Otevření servisního parkoviště Hoškovice 
17:00 Otevření tiskového střediska a akreditace médií Mladá Boleslav, Ředitelství rally

7:00 - 11:00 Administrativní přejímka SA Hoškovice
7:00 Uzávěrka pro informace o spolujezdci SA Hoškovice

7:30 - 11:30 Technická přejímka vozidel SA Hoškovice
9:00 - 13:00 Shakedown Březina - Dneboh

13:30 První zasedání sportovních komisařů Mladá Boleslav, Ředitelství rally
15:00 Vyvěšení startovní listiny pro Slavnostní start a 1. etapu Mladá Boleslav, Ředitelství rally
17:30 Tisková konference před startem Mladá Boleslav, Ředitelství rally
18:00 Slavnostní start rally Mladá Boleslav

8:00 Start rally SA Hoškovice
18:39 Cíl 1. etapy SA Hoškovice
22:00 Vyvěšení startovní listiny pro 2. etapu Mladá Boleslav, Ředitelství rally

8:00 Start do 2. etapy SA Hoškovice
16:45 Cíl rally Mladá Boleslav, Staroměstské nám.
17:00 Předávání cen v cíli Mladá Boleslav, Staroměstské nám.
17:00 Závěrečná technická kontrola Zákaznické centrum, Mladá Boleslav
18:30 Tisková konference Mladá Boleslav, Ředitelství rally
19:30 Vyvěšení předběžných konečných výsledků Zákaznické centrum, Mladá Boleslav
20:00 Vyvěšení oficiálních konečných výsledků Zákaznické centrum, Mladá Boleslav

Středa 11. 7. 2012

Čtvrtek 12. 7. 2012

Pátek 13. 7. 2012

Neděle 15. 7. 2012

Sobota 14. 7. 2012



 

   
   8   | RALLY GUIDE generální partner: 

 PŘIHLÁŠKY 4

 Viz článek 4 Zvláštních ustanovení 4.1
 

 SERVISNÍ PARKOVIŠTĚ 5

 Umístění 5.1
Centrální servisní areál bude na části letiště Hoškovice u Mnichova Hradiště. K dispozici 
bude od čtvrtka 12. 7. od 14:00 hod. do neděle 15. 7. 2012 22:00 hod.  
GPS pozice: N 50°32.621′ E 15°1.185′ 

 Uspořádání a služby 5.2
V servisním reálu bude fungovat Info centrum Rally Bohemia s výsledkovým servisem, 
které pomůže posádkám řešit případné potíže. Je rezervováno místo pro dodavatele 
pneumatik. V servisním areálu je místo zdravotní záchranné služby, pitná voda, toalety 
a občerstvení. Celý areál je pokryt WIFI signálem. 

 Uspořádání servisního parkoviště  5.3
Viz. Příloha Rally Guide 
Do servisu bude umožněn vjezd pouze vozidlům s vylepeným označením servis A a servis 
B. Ostatní vozidla budou umístěna na přilehlé parkoviště. Transportní vozíky budou 
umístěny dle pokynu pořadatele. Vozidla bez správného označení budou ze servisu 
odstraněna na náklady soutěžícího. 

 Catering v servisním parkovišti 5.4
Pokud by nějaký team nebo firma plánovaly v servisním parkovišti catering pro hosty, musí 
být toto dohodnuto mezi organizátory cateringu a ředitelstvím rally nejpozději do uzávěrky 
přihlášek. Pokud tak nebude učiněno, může ředitelství catering zakázat. Prodej jídel 
a nápojů v servisním parkovišti bez souhlasu pořadatele je co nejpřísněji zakázán. 

 Kauce v servisním parkovišti 5.5
Na administrativní přejímce posádka složí kauci na úhradu úklidu tohoto místa ve výši 
1.000,- Kč / 40 €. Tato kauce je vratná po odevzdání vyčištěného místa zpět vedoucím 
SP. 
 

 VYSÍLAČKY 6
Pro použití ručních vysílaček není žádné omezení. 
 



 

   
   9   | RALLY GUIDE generální partner: 

 POHONNÉ HMOTY 7

 Tankování paliva 7.1
Soutěžící mohou tankovat pouze v tankovacích zónách vyznačených pořadatelem 
v itineráři. Každá činnost uvnitř tankovací zóny, která přímo nesouvisí s tankováním 
zúčastněného vozidla, je zakázána. Ve všech tankovacích zónách je stanovena maximální 
rychlost 5 km/hod. Je doporučeno, aby mechanici byli vybaveni nehořlavým oděvem. Za 
tankování zodpovídá jedině soutěžící. Každý přestupek bude oznámen sportovním 
komisařům. Po celou dobu tankování musí být motor zastaven. 
 
Je doporučeno, aby posádka nebyla v průběhu tankování ve vozidle. V případě, že 
zůstane ve vozidle, musí mít rozepnuty bezpečnostní pásy. Vozidlo může být ze zóny bez 
jakékoliv penalizace vytlačeno posádkou, činovníky a/nebo dvěma členy týmu. Jedině pro 
poskytnutí pomoci při tankovací proceduře mohou dva členové týmu každé posádky 
vstoupit do této zóny. 
 
Pořadatel zřídí dodatečná místa vyhrazená jen pro tankování paliva. V těchto zónách je 
zakázána jakákoliv forma servisu s výjimkou tankování paliva do vozidla a platí pro ně 
stejná pravidla jako pro ostatní tankovací zóny. 
 

 DOVOZ AUTOMOBILŮ A NÁHRADNÍCH DÍLŮ 8
Pro převoz závodního vozu a náhradních dílů do České republiky nejsou žádná omezení 
(platí pro členské státy EU). 
 
Soutěžní vozidlo a náhradní díly převážené do ČR z nečlenských států EU musí být 
zapsány v ATA Carnetu. Soutěžní vozidlo musí být vybaveno státní poznávací značkou 
a zelenou kartou.  
 

 VRTULNÍKY 9
Kontakt: 
NISA AIR s. r. o. 
Regnerova 1306/III 
293 01 Mladá Boleslav 
Tel: +420 326 721 703 
Fax: +420 326 729 313 
E-mail: info@nisaair.cz 
 

 POHOSTINOST 10
Nabízíme široké možnosti jak se prezentovat v rámci Rally Bohemia. Máme připraveny 
různé balíčky pro hosty a VIP osoby. Nabízíme možnost zajištění cateringu v servisním 
areálu. Pokud máte zájem o bližší informace, kontaktujte nás na info@rallybohemia.cz. 

mailto:info@nisaair.cz
mailto:info@rallybohemia.cz


 

   
   10   | RALLY GUIDE generální partner: 

 UBYTOVÁNÍ 11
NÁZEV HOTELU TELEFON FAX E-MAIL 
MLADÁ BOLESLAV 
U HRADU 326 721 049 326 721 039 recepce@uhradu.cz 
ZLATÝ KOHOUT 326 721 937 326 721 940 recepce@zlatykohout.cz 
VĚNEC 326 722 690 326 710 301 recepce@venec.cz 
GALATEA 326 721 920 326 721 931 hotel@galatea.cz 
STEFÁNIE 326 700 700 326 700 777 reservations@hotelstefanie.cz 
TRUMF 326 722 813 326 328 486 recepce@hoteltrumf.cz 
LA ROMANTICA 326 734 054 326 734 055 hotel@laromantica.cz 

NA STATKU 326 717 450 326 717 444 recepce@heso.cz 
FORMAN 326 732 812 326 732 816 recepce@hotelforman.eu 
PLAZA 326 700 500 326 700 555 hotelplaza@volny.cz 
SPARING 326 331 380 326 331 380 penzionsparing@quick.cz 

JEMNÍKY 604 404 177   info@hoteljemniky.cz 

KOSMONOSY 
BESTAR 326 326 354 326 323 445 recepce@bestar.cz 

MNICHOVO HRADIŠTĚ 
U HROZNU 326 771 617 326 771 246 hoteluhroznu@seznam.cz 
NOVÝ BOR 
PARKHOTEL*** 487 723 157 487 723 162 info@parkhotelnovybor.cz 

ŽELEZNÝ BROD 
GARDEN ST. MLÝN 483 390 508     
LIBEREC 
EDEN 485 108 477 773 230 199 recepce@hoteleden.cz 

IMPULS*** 482 772 510 485 135 184 info@hotelimpuls.cz 

PRAHA 485 102 655 485 113 138 info@hotelpraha.net 

BABYLON**** 485 249 597 485 249 598 rezervace@centrumbabylon.cz 

ARENA*** 488 048 111 488 048 110 info@hotelarena.cz 

U JEZÍRKA 482 710 407 482 710 254 hotel.jezirko@volny.cz 

V KLÁŠTERNÍ 485 246 480 485 246 490 ipihotel.recep@volny.cz 

ZÁMECKÁ KONÍRNA 485 161 149   zamecka.konirna@seznam.cz 

JABLONEC N. N. 
DIANA 483 319 883 483 313 310 info@diana-hotel.cz 

MERKUR 483 312 741 483 311 971 recepce@hotelmerkur.cz 

NEPTUN 483 319 290   hotel.neptun@seznam.cz 

NA BAŠTĚ 483 711 640 483 320 914 nabaste@iol.cz 

NA PETŘÍN 483 302 861 483 302 864 mail@hotel-petrin.cz 

REHAVITAL 483 317 591 483 317 592 info@rehavital.cz 

ZLATÝ LEV 483 333 000 483 333 013 info@zlatylevjbc.cz 

MALÁ SKÁLA 
JIZERA 483 392 002   hotel-jizera@seznam.cz 

SKÁLA 776 778 377 483 392 300 hotel@hotelskala.cz 

 

mailto:recepce@uhradu.cz
mailto:recepce@zlatykohout.cz
mailto:recepce@venec.cz
mailto:hotel@galatea.cz
mailto:reservations@hotelstefanie.cz
mailto:recepce@hoteltrumf.cz
mailto:hotel@laromantica.cz
mailto:recepce@heso.cz
mailto:recepce@hotelforman.eu
mailto:hotelplaza@volny.cz
mailto:penzionsparing@quick.cz
mailto:info@hoteljemniky.cz
mailto:recepce@bestar.cz
mailto:hoteluhroznu@seznam.cz
mailto:info@parkhotelnovybor.cz
mailto:recepce@hoteleden.cz
mailto:info@hotelimpuls.cz
mailto:info@hotelpraha.net
mailto:rezervace@centrumbabylon.cz
mailto:info@hotelarena.cz
mailto:hotel.jezirko@volny.cz
mailto:ipihotel.recep@volny.cz
mailto:zamecka.konirna@seznam.cz
mailto:info@diana-hotel.cz
mailto:recepce@hotelmerkur.cz
mailto:hotel.neptun@seznam.cz
mailto:nabaste@iol.cz
mailto:mail@hotel-petrin.cz
mailto:info@rehavital.cz
mailto:info@zlatylevjbc.cz
mailto:hotel-jizera@seznam.cz
mailto:hotel@hotelskala.cz


 

   
   11   | RALLY GUIDE generální partner: 

 SEZNAMOVACÍ JÍZDY 12

 Systém na kontrolu rychlosti GPS 12.1
Zařízení na kontrolu pohybu a měření rychlosti pomocí GPS bude posádkám předáno při 
registraci vozů pro seznamovací jízdy a bude vráceno při administrativní přejímce. 
Nepoužití tohoto zařízení bude penalizováno. Podrobnosti budou uvedeny v PU. Garancí 
bude licence jezdce, která bude následně předána správci Monitorovacího systému ONI 
jako záruka pro monitorovací zařízení vydané při přejímce (čl. 11.7.4 ZU). Pro zapojení 
musí být připravena zapojená zásuvka zapalovače s napájecím napětím 12 V. 
 

 TECHNICKÁ PŘEJÍMKA 13

 Technická přejímka 13.1
Místo: Servisní areál Hoškovice 
Datum: 13. 7. 2012 Čas: 7:30 - 11:30 

 Než se vozidlo dostaví na technickou přejímku, musí být 13.2
připraveno 

Vozidlo může být k přejímce přistaveno zástupcem soutěžícího. Technická přejímka 
proběhne v servisním areálu. 
Zde bude provedeno značení podvozku, bloku motoru a součástí s dozorovanou výměnou 
(turbodmychadla, převodovky, diferenciály), včetně náhradních. 
Dále proběhne kontrola hmotnosti vozidla a kontrola hlučnosti. Současně zde budou 
provedeny úkony spojené s povinnou instalací sledovacího systému ONI. 
Soutěžící, kteří nemají vozidlo vybavené funkčním držákem sledovací jednotky, anténami, 
ovládacími prvky a ostatním příslušenstvím si u správce zařízení toto vyzvednou 
v předstihu a provedou jeho montáž před příjezdem na technickou přejímku. 
Zde soutěžící předloží všechny součásti oblečení, které hodlá použít, včetně přileb 
a zádržného systému hlavy. Současně odevzdá vyplněné prohlášení "Bezpečnostní 
výbava jezdce" – formulář zde. Soutěžící musí předložit na požádání kompletní 
homologační list. 

 Vrácení jednotek ONI systému  13.3
Na konci rally nebo po odstoupení z rally musí být sledovací jednotka nebo celé 
monitorovací zařízení, vráceno správci zařízení. Odebírání jednotek bude probíhat 
v záchytném parkovišti před cílem rally. V případně odpadnutí v průběhu rally je stanoviště 
správce zařízení v servisním areálu.  



 

   
   12   | RALLY GUIDE generální partner: 

 Závěrečná technická přejímka 13.4
Úplná a podrobná závěrečná prohlídka určených soutěžních vozidel bude provedena na 
základě písemného oznámení ředitele ihned po dojezdu do cíle rally. 
Pro každé vozidlo se může zúčastnit zástupce soutěžícího a nejvýše dva mechanici 
a může být přítomen i jezdec. Závěrečná technická přejímka proběhne v Zákaznickém 
centru Škoda v Mladé Boleslavi. 
 

 SHAKEDOWN 14

 Umístění 14.1
Start Březina, cíl Dneboh, délka 2,82 km, vzdálenost od servisu - start 2,01 km 
a cíl 4,02 km. 

 Časový harmonogram 14.2
Pátek 13. 7. 2012 9:00 – 13:00 
 

 START RALLY 15
Slavnostní start proběhne v pátek 13. 7. 2012 od 18:00. Startovní rampa bude umístěna 
na Staroměstském náměstí v Mladé Boleslavi. Posádky se dostaví i s vozidly 
a v kombinézách ke slavnostnímu startu podle startovní listiny. Čas platí pro přípravný 
prostor před startovní rampou, na kterou vozy vjedou až na pokyn pořadatele. Slavnostní 
start bude proveden státní vlajkou. 
 

 CÍL RALLY 16
Na pokyn pořadatele budou posádky vjíždět na cílovou rampu ze záchytného parkoviště. 
Pro první tři posádky v absolutní klasifikaci budou připraveny stupně vítězů. Ostatní ceny 
budou předány na rampě. 
 

 SUPER RZ A PR AKTIVITY 17
Parallel Show Stage - Super rychlostní zkouška v Global Assistance Racing Aréně 
Autodrom Česká Lípa, se bude konat v sobotu 14. července od 17:30 hodin. 
Rychlostní zkouška bude pořádána jako paralelní. Startovat budou dvě posádky najednou, 
každá má svou vyznačenou trať, které si v polovině díky přemostění vymění. Posádky 
budou startovat v obráceném pořadí. 
Před startem bude na Autodromu probíhat doprovodný program. 
Nabízíme posádkám k zakoupení VIP pozvánky pro jejich sponzory a hosty, pro které je 
připraven kompletní servis – parkování v blízkosti Autodromu, program rally se startovní 
listinou, místo na kryté tribuně a občerstvení v průběhu Super RZ. 
 



 

   
   13   | RALLY GUIDE generální partner: 

  MEDIA 18

 Kontakt před rally 18.1
E-mail: press@rallybohemia.cz 

 Akreditační proces 18.2
Akreditace novinářů se řídí přílohou č. 12 Národních sportovních řádů FAS AČR. 
K doplnění těchto pravidel jsou po dohodě s majitelem vysílacích a přenosových práv 
SELECT MEDIA s.r.o. vydány tyto zásady. 
Žádosti o akreditace budou podávány prostřednictvím informačního systému dostupného 
na adrese http://akreditace.mediasport.cz (dále jen IS). Přístup do IS novinář získá na 
základě vyplněného akreditačního formuláře dostupného v PDF na stránkách FAS AČR 
nebo online na výše uvedené internetové adrese. Tento formulář vyplní žadatel pouze 
jednou a na jednotlivé podniky se bude hlásit prostřednictvím IS. Akreditační formulář je 
potřeba znovu zaslat pouze v případě změny některých údajů (změna redakce, atd.). 
Formulář musí být podepsán jak žadatelem, tak šéfredaktorem či jeho zástupcem. 
Pověřený zástupce SELECT MEDIA s.r.o. rozhodne na základě náležitostí dodaných 
žadatelem a ve spolupráci s tiskovým střediskem daného podniku o udělení nebo 
zamítnutí akreditace. O vyhovění či zamítnutí žádosti o akreditaci bude žadatel informován 
v systému IS a také zasláním e-mailu. 
Tisková střediska jednotlivých podniků vydají akreditovaným žadatelům potřebné materiály 
a podle čl. 4 těchto zásad mohou na místě udělit komerční placenou akreditaci. Všichni 
akreditovaní musí povinně odevzdat podepsané „Ručení odpovědnosti a práva i povinnosti 
akreditovaného novináře“. 
 
Kontakt pro zaslání žádostí o akreditaci 
SELECT MEDIA s.r.o. 
Opletalova 29, 110 00 Praha 1 
E-mail: akreditace@mediasport.cz 
Informační systém IS: http://akreditace.mediasport.cz/ 
Uzávěrka žádostí o akreditace je dne 2. 7. 2012. 

 Akreditační místo 18.3
Akreditace budou probíhat v tiskovém středisku v časech otevření 

 Tiskové středisko 18.4
Místo: Mladá Boleslav, Vzdělávací centrum Na Karmeli, Na Karmeli 1457 
Datum: 13. 7. 2012 Čas: 17:00 – 21:00 hod. 

14. 7. 2012  07:00 – 22:00 hod. 
15. 7. 2012  07:00 – 21:00 hod. 

  

mailto:press@rallybohemia.cz
http://akreditace.mediasport.cz
mailto:akreditace@mediasport.cz
http://akreditace.mediasport.cz/


 

   
   14   | RALLY GUIDE generální partner: 

 Tiskové konference 18.5
Tisková konference před startem 
Místo: Mladá Boleslav, Ředitelství rally 
Datum: 13. 7. 2012 Čas: 17:30 hod. 
 
Závěrečná tisková konference  
Místo: Mladá Boleslav, Ředitelství rally 
Datum: 15. 7. 2012 Čas:  18:30 hod. 
 

 OZNAČENÍ VOZIDEL A OSOB 19

 Označení vozidel 19.1

 
  

Mladá
Boleslav

O
zn

ač
en

í v
oz

ů

pa
rk

ov
ac

í d
ům

u 
ře

di
te

ls
tv

í

vy
hr

az
en

é 
m

ís
to

m
ís

to
 u

rč
en

é 
pr

o
da

né
 s

ta
rto

vn
í č

ís
lo

vy
hr

az
en

é 
m

ís
to

pa
rk

ov
iš

tě
 V

IP
na

 s
up

er
 R

Z

vy
br

an
é 

př
íje

zd
y

k 
R

Z

vš
ec

hn
a 

pa
rk

ov
iš

tě
 

ra
lly

pa
rk

ov
iš

tě
 V

IP
 G

ol
d 

na
 R

Z,
 s

ta
rtu

 a
 c

íli

po
zn

ám
ka

Doprovodný vůz X
Servisní vůz A X
Servisní vůz B X
Seznamovací vůz X
Servisní vůz HS X X pouze sobota 14.7.2012
Seznamovací vůz HS X X pouze sobota 14.7.2012
Manager X X X X
VIP X X X
VIP Gold X X X X
VIP Generální partner X X X
Bezpečnost Povolený pohyb po uzavřené RZ
Host X X X

Organizace X X X X
Neomezený vjezd po rally mimo 
uzavřenou RZ (pro uzavřenou RZ musí mít 
ještě speciální označení) 

Media X X X X

All Access X
Neomezený vjezd po rally mimo 
uzavřenou RZ (pro uzavřenou RZ musí mít 
ještě speciální označení) 

Servisní areál
Hoškovice

Sosnová



 

   
   15   | RALLY GUIDE generální partner: 

 Označení osob 19.2

 
 

 ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ ZABEZPEČENÍ 20

 Bezpečnostní telefonní čísla 20.1
112  Centrální číslo záchranného systému 
150 Hasiči 
155 Zdravotní záchranná služba 
156 Městská policie 
158 Policie ČR 
1240 ACA – Nonstop odtahová služba 

 Nemocnice 20.2
NÁZEV ADRESA TELEFON 

MLADÁ BOLESLAV 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s. Václava Klementa 147 326 742 111 

ČESKÁ LÍPA 

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a. s. Purkyňova 1849 487 954 111 

TURNOV 

Nemocnice Turnov 28. října 1000 481 446 111 

JABLONEC NAD NISOU 

označení osob

Jezdec celá rally místnosti sportovních komisařů (pokud není SK 
pozván), zóny pro VIP, tisková střediska

Jezdec HA celá rally zóny pro VIP, tisková střediska
Servis - Tankovací zóna servisní areál + tankovací zóna, všechny RZ media zóna
Servis - Media zona servisní areál + Media zóna, všechny RZ tankovací zóna
Servis HA servisní areál, všechny RZ

Safety celá rally místnosti sportovních komisařů, zóny pro VIP, 
tisková střediska

Manager info centrum ředitelství, servisní areál, všechny RZ

VIP všechny prostory pro VIP, Info centrum ředitelství, 
servisní areál

VIP Generální partner všechny prostory pro VIP, Info centrum ředitelství, 
servisní areál

VIP Gold všechny prostory pro VIP GOLD, Info centrum 
ředitelství, servisní areál 

Host všechny RZ, servisní areál, tribuna G Sosnová

Media tisková střediska (ředitelství RB, servisní areál), 
všechny RZ, media zóny

Foto tisková střediska (ředitelství RB, servisní areál), 
všechny RZ (platí pouze s vestou FOTO), media zóny

Technik celá rally místnosti sportovních komisařů, zóny pro VIP, 
tisková střediska

Časoměřič celá rally místnosti sportovních komisařů, zóny pro VIP, 
tisková střediska

Organizace celá rally místnosti sportovních komisařů, zóny pro VIP
All Access neomezený přístup po celé rally

vstup umožněn vstup zakázán



 

   
   16   | RALLY GUIDE generální partner: 

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o. Nemocniční 15 483 345 111 
LIBEREC 
Krajská nemocnice Liberec Husova 10 485 311 111 

 Lékárny 20.3
NÁZEV ADRESA TELEFON 
MLADÁ BOLESLAV 
Lékárna Vera U stadionu 1234 326 326 793 
Lékárna U Soudu Nám. Republiky 760 326 728 666 
OD Kaufland U stadionu 1276  326 729 100 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav - Lékárna Václava Klementa 147 326 632 030 
Lékárna Rubín Jičínská 1350, OC Olympia 326 330 220 
Lékárna Centrálka Mírové náměstí 17 326 326 144 

MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Lékárna Arkánum Víta Nejedlého 1497 326 774 802 
Lékárna U Zlatého lva Masarykovo nám. 296 326 771 022 

ČESKÁ LÍPA 

Lékárna Andy Erbenova 2906 487 880 210 
Lékárna Špičák 28. října 2891 487 520 031 
Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa - Lékárna Purkyňova 1849 487 525 020 
Libor Seifer - Lékárna U Jindřicha Jindřicha z Lipé 87 487 826 332 
Českolipská lékárenská společnost, s.r.o. - 
Lékárna Na náměstí náměstí T. G. Masaryka 164/16 487 521 045 

TURNOV 

Lékárna Pod Radnicí A. Dvořáka 320 481 321 145 
Lékárna U nádraží Nádražní 1129 481 321 146 
Lékárna V Nemocnici 28. října 1000 481 321 755 

JABLONEC NAD NISOU 

Lékárna U Kostela U Kostela 5 483 704 585 
Lékárna U Anděla Komenského 11/595 483 317 872 
Lékárna U PLUSU Boženy Němcové 3914/7 483 311 980 
Lékárna V Centru Komenského 4847/15 483 704 585 
Lékárna v KAUFLANDU U Kostela 4754/37 483 707 431 

LIBEREC 

Lékárna Globus Liberec Sousedská 600 485 104 078 
Lékárna FORUM Soukenné nám. 669/2a 485 105 579 
Klášter, spol. s r. o. Klášterní 117/2 482 710 540 
Krajská nemocnice Liberec Husova 357/10 485 312 494 
Lékárna U KAUFLANDU Polní 604/29 482 772 755 
Lékárna Amanita - HYPERNOVA České mládeže 456 482 739 145 



 

   
   17   | RALLY GUIDE generální partner: 

 DŮLEŽITÉ INFORMACE A SERVISY 21

 Základní informace o České republice 21.1
Počet obyvatel: 10,3 miliónů 
Geografická poloha: střední Evropa  
Rozloha: 78 864 km2 
Úřední jazyk: čeština 
Hlavní město: Praha – 1,2 mil. obyvatel 
Počet turistů: 6 mil. (2009) 
 
Česká republika je vnitrozemským státem střední Evropy s kulturním, historickým 
i přírodním bohatstvím. 
 
Historie: 
1918 - založení Československé republiky 
1993 - rozdělení Československého státu a vznik České republiky (1. ledna) 
1999 - vstup České republiky do NATO (12. března) 
2004 - vstup České republiky do Evropské unie (1. května) 

 Časové pásmo 21.2
Časové pásmo: GMT + 1 

 Měna 21.3
Měna: CZK (česká koruna) 

 Půjčovny aut 21.4
NÁZEV ADRESA TELEFON 
Hertz Letiště Ruzyně Aviatická, Parking C, Praha 6  225 345 000 
Automaster Blahoslavova 179, Mladá Boleslav 326 329 538 
Autopůjčovna RENT A CAR Blahoslavova 189, Mladá Boleslav 326 321 921 
Auto Budín 8. května 105, Mladá Boleslav 326 323 118 
Auto Budín NISA BUSSINES CENTRUM, České mládeže 1096, 

Liberec 
602 383 387 

ALFI.cz Mileny Hážové 1173, Mladá Boleslav 777 613 841 
PM Auto Ruprechtická 533/15, Liberec 485 113 171 

 
  



 

   
   18   | RALLY GUIDE generální partner: 

 Letiště 21.5
NÁZEV ADRESA TELEFON 
MLADÁ BOLESLAV 

Aeroklub Mladá Boleslav Regnerova ul. - letiště 326 734 015 
326 734 775 

MNICHOVO HRADIŠTĚ 
L-Consult, s.r.o. Letiště, 295 01 Mnichovo Hradiště 326 773 208 
ČESKÁ LÍPA 
Aeroklub Česká Lípa P. O. Box 28 487 521 519 

LIBEREC 

Aeroklub Liberec letiště, Ostašovská 307 485 106 446 

PRAHA 
Letiště Praha, s.p K letišti 1019/6, 161 00 Praha-Ruzyně 220 111 888 

 Kopírovací služby 21.6
RAZÍTKA, VIZITKY f.o., Třída T. G. Masaryka 1078, Mladá Boleslav III 

 Mobilní telefony  21.7
NÁZEV ADRESA TELEFON 
Mladá Boleslav 
Telefónica O2 Czech Republic a.s. Kaufland - U Stadionu 1271 326 725 328 
Telefónica O2 Czech Republic a.s. Jičínská ulice Olympia 1350/III 326 338 808 
T-Mobile Czech Republic, a.s. Jičínská ulice Olympia 1350/III 603 603 603 
Vodafone Czech Republic, a.s. Václava Klementa 1459 800 777 777 

 Bezpečnostní firmy 21.8
NÁZEV ADRESA TELEFON 
Mladá Boleslav 
RA + spol. s r. o. Ptácká 191 608 313 191 
Saizro-izros s. r. o. Šmilovského 219 326 721 500 

 Taxi 21.9
NÁZEV ADRESA TELEFON 
Mladá Boleslav 
CENTRALTAXI, spol. s r.o. Husova 205 326 721 666 
Ivan Beneš Na Radouči 1047 775 423 222 
Autotaxi - Šrajer Jiří Viničná 1198 326 735 305 
Taxi Služba - Fiala Dušan Jana Palacha 1095 326 725 032 



 

   
   19   | RALLY GUIDE generální partner: 

 Dopravní předpisy 21.10
Provoz se na pozemních komunikacích České republiky řídí zákonem č. 226/2006 
sb. 
 
Zde Vám předkládáme výběr z důležitých ustanovení: 
 

• při jízdě motorovým vozidlem je posádka povinna vždy používat bezpečnostní pásy 
• při jízdě je zakázáno používat mobilní telefon či jiné komunikační prostředky  
• řidič nesmí před jízdou a během ní používat alkohol nebo jiné omamné látky. 

V České republice je nulová hranice obsahu těchto látek v těle řidiče. 
• chodci mají na vyznačených přechodech přednost před motorovým vozidlem 
• rychlostně je omezena následovně: 

o v obci na 50 km/hod 
o mimo obec na 90 km/hod 
o na dálnicích a silnicích pro motorová vozidla na 130 km/hod. 

• při jízdě po dálnicích a silnicích pro motorová vozidla musí být vozidlo vybaveno 
dálniční známkou. Toto ustanovení platí i pro soutěžní vozidla. Soutěžící 
upozorňujeme, že soutěžní vozidla budou během rally tyto komunikace využívat. 
Vozidla s hmotností nad 3,5 tuny používají elektronický výběr dálničních poplatků. 

• na komunikacích v České republice je nařízeno celoroční používání obrysových 
a potkávacích světel nebo světlometů pro denní svícení je li jimi vozidlo vybaveno. 

 Turistické informace 21.11
INFORMAČNÍ CENTRA ADRESA TELEFON EMAIL 
Mladá Boleslav Železná ulice 107 326 322 173 info@is.mb-net.cz 
Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 485 101 709 mic@infolbc.cz 
Česká Lípa Nám. T. G. Masaryka č. 1 487 881 105 sladkova@mucl.cz 
Jablonec nad Nisou Mírové nám. 19 483 357 335 icjablonec@mestojablonec.cz 
Semily Riegrovo nám. 68 481 624 721 info@semily.cz 
Turnov nám. Českého ráje 26 481 366 255 info@turnov.cz 
Železný Brod nám. 3. května 1 484 353 333 info@zelbrod.cz 

 Banky 21.12
NÁZEV ADRESA TELEFON 
MLADÁ BOLESLAV 

Komerční banka, a.s. náměstí Míru 14 326 327 972 
Živnostenská Banka, a.s. Staroměstské náměstí 84 326 713 210 
GE Money Bank, a.s. Máchova 802 326 375 891 

MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Česká spořitelna, a.s. Turnovská 21 326 770 060 
Komerční banka, a.s. Víta Nejedlého 325 326 771 640 

ČESKÁ LÍPA  

mailto:info@is.mb-net.cz
mailto:mic@infolbc.cz
mailto:sladkova@mucl.cz
mailto:icjablonec@mestojablonec.cz
mailto:info@semily.cz
mailto:info@turnov.cz
mailto:info@zelbrod.cz


 

   
   20   | RALLY GUIDE generální partner: 

Česká spořitelna, a.s. Hrnčířská 2985 487 820 611 
Komerční banka, a.s. Hrnčířská 2456 487 820 111 
GE Money Bank, a.s. náměstí T. G. Masaryka 127/6 487 883 450 

TURNOV 

Česká spořitelna, a.s. nám. Českého ráje 94 481 356 111 
Komerční banka, a.s. Palackého 192 481 540 663 
ČSOB, a.s. nám. Českého ráje 1 481 363 135 

JABLONEC NAD NISOU 

Česká spořitelna, a.s. Mírové nám. 13 483 360 511 
ČSOB, a.s. Komenského 17 483 353 401 
Komerční banka, a.s. Jehlářská 11/2315 483 355 111 

LIBEREC 

Komerční banka, a.s. 5. května 1357/2 (staré město) 485 241 450 
Živnostenská Banka, a.s. Široká 28/5 485 395 111 
GE Money Bank, a.s. Zámečnická 563/8 485 246 521 

 Bankomaty 21.13
NÁZEV ADRESA 

MLADÁ BOLESLAV 

Česká spořitelna, a.s. 
INTERSPAR Jičínská 1349/III 
HYPERNOVA Jičínská 1350/III 
Škoda Auto, brána 11 Václava Klementa 869 
KAUFLAND U stadionu 1276/II 
ČSOB a.s. 

KAUFLAND U stadionu 1276/II 
Škoda Auto Václava Klementa 869 
Česká pošta Václava Klementa 822  

Komerční banka, a.s. 
Obchodní centrum Prima  Václava Klementa 1227  
Centrum Krátká 905 

MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Česká spořitelna, a.s. Turnovská 21 
ČSOB a.s. Turnovská 263 
Komerční banka, a.s. Víta Nejedlého 325 

ČESKÁ LÍPA 

Česká spořitelna, a.s. 
INTERSPAR Sluneční 1 
OD ANDY Erbenova 2906 



 

   
   21   | RALLY GUIDE generální partner: 

HYPERNOVA Šluknovská 351 
ČSOB a.s. 

PENNY MARKET Žitavská 3021 
Komerční banka, a.s. Hrnčířská 2456 

ŽELEZNÝ BROD 

Česká spořitelna, a.s. nám. 3. května 37 
ČSOB a.s. 

PENNY MARKET Průmyslová 
Komerční banka, a.s. 

Hotel Cristal Vaněčkova 200 

JABLONEC NAD NISOU 

Česká spořitelna, a.s. 
EDEKA U Přehrady 40 
ČSOB a.s. Komenského 17 

SAZKA Palackého 47 
Komerční banka, a.s. Mírové náměstí 18 

Nemocnice Nemocniční 15 

TURNOV 

Česká spořitelna, a.s. 
Nádraží ČD Nádražní 1296 
ČSOB a.s. nám. Českého ráje 1 
Komerční banka, a.s. Palackého 192  

LIBEREC 

Česká spořitelna, a.s. 
GLOBUS nákupní zóna Sever 
HYPERNOVA České mládeže 456 
INTERSPAR Budyšínská 1400 
ČSOB a.s. 

KAUFLAND Polní 604/29 
GLOBUS nákupní zóna Sever 
BABYLON Nitranská 1 

Komerční banka, a.s. 
HYPERNOVA České mládeže 456 
TESCO Soukenné nám. 586 
BILLA Švermova 262 

 
  



 

   
   22   | RALLY GUIDE generální partner: 

 Prodejci automobilů 21.14
NÁZEV ADRESA TELEFON 

MLADÁ BOLESLAV 

ŠKODA, VOLKSWAGEN 
Zákaznické centrum Škoda  Tř. V. Klementa, Mladá Boleslav 326 831 222 
LAURETA AUTO a.s. Nádražní 307, Mladá Boleslav 326 722 718 
HAVEX – Auto  Kosmonosy 326 727 459 
AUTOZÍTKA s.r.o. Sukorady 95, Březno 326 397 328 

SEAT 
ASB-Bartoš, s.r.o. Průmyslová 998 Kosmonosy 326 734 401 

CITROËN 
Auto Mrkvička s.r.o. Pod Loretou 896, Kosmonosy 326 721 548 

HONDA, MAZDA 
ASCOT MB Duhová 1065, Kosmonosy 326 709 070 

PEUGEOT 
Auto Marek, s.r.o. Havlíčkova 1339, Mladá Boleslav II 326 329 351 

FORD 
B. Sedláková – BOSPOR  Ptácká 20, Mladá Boleslav  326 727 006 

NISSAN 
KB Car, s.r.o. Na Hejtmance 169/III, Mladá Boleslav 326 721 481 

LIBEREC 

ŠKODA 
AUTOTREND, spol. s r. o. České Mládeže 1101, Liberec 25 482 429 811 

VOLKSWAGEN 
Auto Enge a.s. Hodkovická 747, Liberec 6 485 134 438 

AUDI 
AUTO LIBEREC s.r.o. Tanvaldská 1585, Liberec 30 482 739 915 

SEAT 
ASB Autoslužby Bartoš  Kubelíkova 151/64, Liberec 602 494 494 

PEUGEOT, TOYOTA 
FEDERAL CARS s.r.o. Doubská 424 Liberec 23 488 577 311 

HONDA 
ASCOT MB - Liberec  Hodkovická 449, Liberec 6 777 767 788 

MITSUBISHI 
Auto M Plus s.r.o. Vratislavická 1012, Liberec- Zelené Údolí 485 130 934 

SUBARU 
V. J. Cars Liberec Dr. Milady Horákové 160/131, Liberec 6 485 160 841 

SUZUKI 
Auto KP plus, s.r.o. Dr. Milady Horákové 381/28, Liberec IV-Perštýn 774 775 491 

RENAULT 
Auto Koutek, s.r.o.  Tanvaldská 1141, Liberec -Vratislavice n. Nisou 724 364 845 

FORD 
Auto Dorda Zhořelecká, Liberec 482 363 222 



 

   
   23   | RALLY GUIDE generální partner: 

 Prodejci soutěžních dílů a výbavy 21.15
NÁZEV ADRESA TELEFON 
ASK MOTORSPORT Buda 40, Bakov nad Jizerou 602 245 094 
PNEU – Sport s.r.o.  soutěžní pneu Michelin 602 220 922 

 
  



 

   
   24   | RALLY GUIDE generální partner: 

 BEZPEČNOST 22


